МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «КИНОВИДЕОУЧРЕЖДЕНИЕ»

(ГКУК «КВУ»)

360004, г. Нальчик, ул. Толстого,182 тел. 42-55-30
о . 05

«11» января 2019г.

Приказ № 3/П
Об установлении цен на билеты кинотеатров

На основании договора между ГАУК «Кубанькино» и ГКУК «КВУ»

Приказываю:

1. На 2019-2020 год установить следующие цены на билеты в кинотеатры.
2. Минимальная стоимость билета - 100 рублей,
3. Максимальная стоимость билета - 350 рублей.
4. Цена указывается в расписании и является доступной информацией для зрителя.
5. Приказ довести до сведения кассиров, бухгалтеров, контролеров.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУК «КВУ» А.Маканаев